

مراقب متن پیامک‌های جعلی دریافت رمز پویا باشید

بانک ملی ایران به دارندگان حساب‌های این بانک به ویژه صاحبان کسب و کار در خصوص کلاهبرداری‌های صورت گرفته با ترفند کارت به کارت کردن مبلغ خرید کالا با تلفن همراه هشدار داد.

براساس اعلام بانک ملی ایران، در این شیوه کلاهبرداری روشندگان به دلیل عدم دقت در متن پیامک‌های دریافتی از بانک فقط با دیدن مبلغ درج شده در پیامک رمز دوم پویای ارسالی، اقدام به تحویل کالا می‌کنند که در این شیوه کلاهبرداری هیچ‌گونه عملیات انتقال وجه صورت نمی‌گیرد. بانک ملی ایران به دارندگان حساب‌های این بانک هشدار داد که در متن‌های ارسالی پیام کوتاه در عملیات انتقال وجه به کنترل دقیق مبلغ و عنوان پذیرنده از سوی بانک توجه کنند. با توجه به اطلاع‌رسانی صورت گرفته، مشتریان بانک برای راهاندازی رمز دوم یکبار مصرف خود کافی است به یکی از دستگاه‌های خودپرداز بانک ملی ایران مراجعه کنند.

تسهیلات بانک قرض‌الحسنه رسالت در مسیر حمایت از اشتغال در تعاونی‌ها

بانک قرض‌الحسنه رسالت و معاونت امور تعاون وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی به منظور اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه برای کمک به ایجاد اشتغال در تعاونی‌ها تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه رسالت، این تفاهم‌نامه در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای شش ماهه وزارت مردم با هدف اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه برای توسعه، تقویت و کمک به ایجاد کارآفرینی اجتماعی و اشتغال در تعاونی‌ها به امضای محمدحسین حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه رسالت و مهدی مسکنی معاون امور تعاون وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی رسید.

حسین‌زاده با تأکید بر گسترش همکاری دو مجموعه گفت: بانک قرض‌الحسنه رسالت به عنوان پرچمدار بانکداری بدون شعبه سعی در ارائه خدمات آسان و ارزان در بستری مدرن به مشتریان را دارد.

همچنین در ادامه معاون وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه بانک قرض‌الحسنه در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه برای حمایت از ایجاد اشتغال به خوبی عمل کرده است، گفت: با این همکاری مشترک ۹۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت با کارمزد ۲ درصد به عاوانی‌ها پرداخت می‌شود.

در این مراسم رضائقی ماهانی دبیر امور وزارت کار نیز حضور داشتند.

فرصت ویژه برای بخشودگی جرایم بدهکاران در بانک دی

بانک دی به منظور تکریم مشتریان و حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی، طرح ویژه بخشودگی مانده جرایم بدهی بدهکاران را اجرایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، مشتریانی که در سررسید مقرر نسبت به پرداخت و تسویه بدهی‌های خود اقدام نکرده‌اند، می‌توانند با پرداخت نقدی و تسویه کل بدهی هر یک از قراردادهای از مزایای بخشودگی این طرح بهره مند شوند. بر اساس این طرح که از تاریخ ۱۴ اسفندماه آغاز شده‌است و تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت، مشتریانی که به دلایل مختلف نتوانسته‌اند بدهی خود را تاکنون بازپرداخت کنند، می‌توانند با مراجعه به شعبه مربوطه بانک دی از مزایای طرح ویژه بخشودگی جرایم بدهی بدهکاران بهره‌مند شوند.

ساختار توانمند بانک ملی ایران برای ارائه خدمات تخصصی به صنعت پتروشیمی

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با تأکید بر حمایت بی دریغ این بانک از صنعت پتروشیمی کشور گفت: بانک ملی ایران با رویکرد جدید و به صورت حرفه‌ای و تخصصی با شرکت‌های فعال در حوزه پتروشیمی همکاری می‌کند و اکنون ساختاری بسیار توانمند در این بانک برای ارائه خدمات تخصصی به مجموعه‌های پتروشیمی شکل گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر علی موسوی زاده در سفر یک روزه خود به منطقه عسلویه که ننی چندین مدیران ارشد بانک نیز وی را همراهی کردند، با بیان اینکه بانک ملی ایران در اجرای طرح‌های توسعه محور، حامی و پشتیبانی توانمند در کنار این صنعت است، تصریح کرد: امروز بخش‌های مختلف اقتصادی کشور وابسته به گردش چرخ‌های صنعت پتروشیمی هستند و بانک ملی ایران فرصت‌های ارزشمندی را برای فعالان این عرصه اقتصادی فراهم کرده است. وی با اشاره به ظرفیت تخصصی بانک ملی ایران در حوزه اعتبارات اسنادی اظهار کرد: بخشی از این ظرفیت در قالب ارائه ابزار گشایش اعتبارات اسنادی و صدور ضمانت‌نامه‌ها، تأمین مالی پروژه‌های پتروشیمی در حوزه ارزی و ریالی، ارائه خدمات بانکداری جامع و راهکارهای تخصصی و ارزشمند برای شرکت‌های پتروشیمی و ذینفعان آنهاست که شرکت‌های پتروشیمی می‌توانند از این راهکارهای مالی برای کاهش هزینه‌های تأمین منابع خود استفاده کنند.

موسوی زاده همچنین در این سفر با مدیران عامل و امور مالی شرکت‌های مخازن سبز پتروشیمی عسلویه، مرجان، مبین و پارس مستقر در منطقه عسلویه دیدار کرد.

آگهی‌های حصروراثت

آقای سیامند پژوهان نیا شناسنامه شماره ۳۸ بشرح دادخواست به کلامه ۰۰۰۱۷۲۴ ش/۵ح از ایین دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد پژوهان نیا شناسنامه ۲۵۹۹ مهباد در تاریخ ۱۳۰۰/۱۱/۲۳ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ اقدامگاه دامنمی خود پدردود زندگی گفته ورثه آمرحوم منحصر است به:

- ۱-علی پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۳۴۹ پسر متوفی
- ۲-سیامند پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۳۸ پسر متوفی
- ۳-جلال پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۸۶۴ پسر متوفی
- ۴-خسفر پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۹۸۶ پسر متوفی
- ۵-فاطمه پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۲ دختر متوفی
- ۶-حلیمه پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۲۸۶۰۰۹۶۵۲ دختر متوفی
- ۷-گلاویز پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۱۶۱۱ دختر متوفی
- ۸-عیاشه پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۲ دختر متوفی
- ۹-زینبستان پژوهان نیا فرزند محمددراری ش.ش ۸ دختر متوفی
- ۱۰-آمینة آذرنند فرزند عبدالله دراری ش.ش ۵۴ زوجه متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف سلماس-جوان قره باغ

دفتر ازدواج شماره (۱۰) و طلاق شماره (۱۰) پیرانشهر

جناب آقای عبدالاحد آزموه

باسلام احتراماً با استحضار می‌رساند که دادنامه قطعی شماره ۱۴۰۰/۵۳۳۹۰۰۰۵۹۷۷۵۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان پیرانشهر که حاکی از درخواست طلاق می‌باشد از طرف همسر شما خانم چیمین مثانیخی به دفترخانه طلاق شماره ده (۱۰) پیرانشهر ارائه گردیده خواهشمند است جهت اجرای آن در فرجه قانونی (مدت یک هفته) به دفتر خانه مذکور مراجعه فرمائید در صورت عدم حضور جنابعالی برابر مقررات و ضوابط عمل خواهد شد. سر دفتر ازدواج شماره (۱۰) و طلاق ده (۱۰) پیرانشهر - مصطفی محمدی

مفقود گردیده

برگ سبز تراکتور به شماره پلاک ۱۷-۱۹۴۱۹۴۶ شماره موتور LFW-2651L شماره شناسی A04553A1 تیپ ۲۸۵ بنام سلیمان درویش زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



سرپرست بانک کشاورزی اعلام کرد؛

بخشودگی جرایم ۲۵ هزار فقره تسهیلات بدهکاران بخش کشاورزی



کشاورزی بوده، از این بانک تسهیلاتی در بخش تولید دریافت کرده اند و به علت وقوع خشکسالی قادر به بازپرداخت بدهی خود در سال جاری نشده اند، مشمول استفاده از این مساعدت می‌شوند.

رضایی اضافه کرد: شعب بانک کشاورزی، پس از معرفی کشاورزان خسارت دیده از سوی شورای بررسی خسارت استان‌ها، با مشمولان این قانون مساعدت و بدهی آنان را تعیین تکلیف خواهد کرد.

سرپرست بانک کشاورزی از بخشودگی چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد ریالی جرایم ۲۵ هزار فقره تسهیلات بدهکاران بخش کشاورزی خبر داد. به گزارش روابط عمومی و همکاری‌های بین‌الملل بانک کشاورزی، «مهدی رضایی» درباره بخشودگی تسهیلات بدهکاران بخش کشاورزی، افزود: بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال از مطالبات این بانک در اجرای بند «خ» تبصره ۲۳ قانون برنامه ششم توسعه و به منظور مساعدت با بدهکاران بخش کشاورزی که دچار حوادث غیر مترقبه از جمله خشکسالی شده اند، تعیین تکلیف شد.

سرپرست بانک کشاورزی تصریح کرد: در اجرای این قانون و از چهارم تا نیمه اسفند ماه سال جاری، تسهیلات متفرعات افزون بر ۲۵ هزار فقره از تسهیلات بدهکاران مشمول این قانون، بیش از چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال به حساب مطالبات از دولت منظور شد. وی اظهار داشت: کشاورزانی که مشتری بانک

حجت‌اله صیدی در دیدار مدیران ارشد بزرگترین مجتمع فولادی کشور عنوان کرد؛

ظرفیت بانک صادرات ایران برای تامین مالی سالانه ۸۰۰ میلیون یورویی فولاد مبارکه

بر خورداری بانک صادرات ایران از بیشترین تعداد شعب خارج از کشور، برای انجام مبادلات ارزی و کاهش هزینه‌های تأمین مالی شرکت فولاد مبارکه اعلام آمادگی کرد و ظرفیت بانک برای تأمین مالی سالانه حداقل ۸۰۰ میلیون یورو به منظور حمایت از طرح‌های توسعه‌ای این شرکت را یادآور شد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز در این نشست ضمن ابراز رضایت از همکاری با بانک صادرات ایران گفت: همیشه سابقه مطلوبی از همکاری با بانک صادرات ایران در فولاد مبارکه وجود داشته و جایگاه آن از نظر عملکرد در میان سایر بانک‌ها همواره جایگاه برتری بوده است. محمدیاسر طیب‌نیا با اشاره به وجود بیش از هشت میلیارد یورو طرح جدید در فولاد مبارکه، خواستار همراهی بانک صادرات ایران برای تحقق طرح‌های توسعه‌ای این شرکت از طریق منابع صندوق توسعه ملی شد. مدیرعامل فولاد مبارکه همچنین هماهنگی و تدوین تفاهم‌نامه و برنامه عملیاتی بلندمدت برای استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی بانک صادرات ایران را خواستار شد.

گامی دیگر در هدایت هدفمند تسهیلات بانکی به بخش تولید



مدیر روابط عمومی بانک مرکزی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: خبیر خوب؛ ۵ بانک دیگر به طرح تأمین مالی زنجیره‌ای پیوستند.

«مصطفی قمری وفا» افزود: اولویت انتخاب با بانک‌هایی است که در بحث برات الکترونیکی و نظام تأمین مالی زنجیره‌ای تولید پیشرو هستند.

وی نوشت: ۱۲ بانک در این طرح کار را شروع کرده اند؛ هدف، توزیع صحیح و هدایت هدفمند تسهیلات بانکی به بخش تولید است.

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی گفت: دی ماه بود که معاونت فناوری‌های نوین بانک مرکزی موضوع استعمال صورت حساب الکترونیکی را به همه بانک‌ها ابلاغ کرد.

وی در ادامه نوشت: به گفته مدیر اداره تأمین مالی زنجیره تولید، دستورالعمل اصلاحی گواهی اعتبار مولد (گام) با هدف افزایش کارایی ابزار در تأمین مالی زنجیره تأمین به همراه سیاست‌های تشویقی نیز در کمیسیون اعتباری بانک مرکزی به تصویب رسید.

به گزارش ایرنا، طرح تأمین مالی زنجیره تولید در واقع هدایت منابع و اعتبارات به سمت بخش مولد کشور است. در این زمینه ابتدا تفاهم‌نامه‌ای با همکاری وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، امور



است و این ظرفیت وجود دارد که حداقل ۲۵ درصد حجم عملیاتی بانکی این شرکت توسط بانک صادرات ایران انجام شود.

صیدی در این نشست با اشاره به روابط کارگزاران در کشورهای منطقه

نایب رئیس هیأت مدیره سازمان بورس خبرداد:

جزئیات تعدیل فصلی دامنه نوسان قیمت سهام در سال جدید

خارجی کشورمی توان انتظار داشت سیاستگذاری‌های جدید از سوی هیأت مدیره سازمان بورس برای سال جدید تصویب و ابلاغ شود.

نایب رئیس هیأت مدیره سازمان بورس با بیان اینکه تعدیل دامنه نوسان متقارن قیمت سهام در سال جدید در ابتدا با سهم شرکت‌های بزرگ آغاز خواهد شد، افزود: آغازگر این سیاست از طریق سهام شرکت‌های بزرگ در بازارهای برتر بورس خواهد بود که از نقد شوندگی و بازارگردانی مطلوبی برخوردار هستند.

معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران سازمان بورس با بیان اینکه حجم مینا در سیاست گذاری‌های جدید تغییری نخواهد داشت، عنوان کرد: سازمان بورس تلاش کرده در راستای توسعه بازار اولیه و تشویق مردم برای ورود به این بازار گام‌های مؤثری بردارد. در عین حال برنامه ریزی برای تخصصی‌تر شدن بازار سرمایه و تسهیل دسترسی عموم مردم به ابزارهای مالی مختلف نیز در رأس مأموریت‌های این نهاد ناظر بوده است.

وی افزود: در نیمه دوم سال جاری اقدام‌های گسترده‌ای برای افزایش تعداد مجوز فعالیت نهادهای مالی اعم از شرکت‌های سید گردانی، بازار گردانی و سرمایه گذاری انجام شده است.

کاشت ۶۰ اصله نهال در پارک جنگلی تلو به همت بانک ملی ایران

اقدامات صورت گرفته در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی بانک شامل کاهش اثرات سوء محیطی سازمان بر محیط زیست، مشارکت در فعالیت‌های حفظ محیط زیست و... است که از جمله آن می‌توان به حضور در منطقه تلو و کاشت نهال به مناسبت روز درختکاری سال جاری اشاره کرد. در این اقدام، ۶۰ اصله نهال در پارک جنگلی تلو به همت بانک ملی ایران کاشته شد که برگزاری این مراسم نمادین، گامی در جهت توجه و تأکید بیشتر به کاشت درخت و احترام به طبیعت محسوب می‌شود. نقش درختان در کنترل سیلاب‌ها، تغذیه سرفه‌های آب زیرزمینی، تصفیه هوا از آلودگی‌ها و... بر هیچ کس پوشیده نیست و امروزه بشر با روش‌های متعدد و متنوع در حفاظت از محیط زیست می‌کوشد، به

بانک ملی ایران اعلام کرد در پی الزام سازمان امور مالیاتی و شرکت شاپرک مبنی بر اجرای ماده ۱۱ قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، تکمیل پرونده‌های مالیاتی دارندگان کارت‌تخوان بانک این بانک به منظور ادامه خدمت‌رسانی به مشتریان الزامی است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی، پایانه‌های دارای مشکل و بدون کد مالیاتی غیرفعال می‌شوند و بر همین اساس اتصال دستگاه‌های کارت‌تخوان بانکی (POS) و یا درگاه

کارخانه «ارج» در افتتاحیه خود با بانک صادرات ایران پیمان تفاهم بست

حجت‌اله صیدی، مدیرعامل این بانک و محمدحسین پارسیای، مدیرعامل شرکت ارج رسید.

حجت‌اله صیدی پیش از امضای این تفاهم‌نامه گفت: بانک صادرات ایران از ابتدای سال ۱۴۰۰ طرح «محمیا» را برای حمایت از راهاندازی واحدهای تولیدی رونمایی کرد و امروز که شرکت ارج به عنوان یک واحد تولیدی بزرگ و خوش‌نام در صنعت رو به رشد ایران حیات بالنده خود را از سر می‌گیرد، امیدوارم بتواند حداقل ۲۰ درصد بازار ۲۰۰ میلیارد دلاری لوازم خانگی را به خود اختصاص دهد.

همزمان با آیین افتتاح رسمی خط تولید دو محصول کارخانه ارج، تفاهم‌نامه تأمین مالی و گسترش همکاری بانک صادرات ایران با این شرکت به امضا رسید.

به گزارش ایبنا، آیین افتتاح رسمی خط تولید محصولات جدید کارخانه ارج با حضور مقاماتی از مجمع تشخیص مصلحت نظام، مسئولان دولتی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، مدیران و فعالان صنعت کشور برگزار شد و تفاهم‌نامه توسعه همکاری بانک صادرات ایران با شرکت ارج به امضای

تأمین مالی ۲۰ هزار میلیارد ریالی شرکت‌های دانش‌بنیان و حوزه نفت

قانون بودجه ۱۴۰۰ منابع حاصل از صرفه جویی انترژی و ۱۰ هزار میلیارد ریال دیگر از محل منابع بانک توسعه صادرات تأمین می‌شود.

وی یادآور شد: تسهیلات یاد شده با نرخ ۹ درصد در سال، در قالب سرمایه در گردش و طرح به ترتیب در دوره بازپرداخت یک و پنج ساله به شرکت‌های دانش بنیان صادرات محورحوزه نفت، گاز و پتروشیمی اعطا می‌شود.

وی با ذکر این نکته که ۶۰ درصد از تسهیلات تلفیقی توافق شده ذیل این قرارداد، به سرمایه در‌گردش و ۴۰ درصد به طرح‌ها تخصیص می‌یابد، گفت: شرکت‌های دانش بنیان خواستار این تسهیلات باید معرفی نامه وزارت نفت را به بانک ارائه دهند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در پایان از آمادگی ارائه تسهیلات در حداقل زمان به متقاضیانی که پرونده اعتباری خود را تکمیل کرده و امور مربوطه آن انجام شده، خبر داد.



مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران از انعقاد قرار داد مشترک بین وزارت نفت و این بانک خبر داد و گفت: براساس این قرارداد بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآور حوزه نفت، گاز و پتروشیمی اختصاص می‌یابد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر سید علی حسینی اظهار داشت: ۱۰ هزار میلیارد ریال از این تسهیلات از محل تبصره ۱۸

مدیران عامل بانک صادرات ایران و فولاد مبارکه اصفهان در نشست‌ی زمینه‌های توسعه همکاری فی‌مابین را بررسی و برای استفاده از ظرفیت‌های ریالی و ارزی این بانک در داخل و خارج کشور تفاهم کردند.

حجت‌اله صیدی در دیدار مدیران مجموعه فولاد مبارکه بر تقویت همکاری بانک صادرات ایران با این شرکت تأکید کرد و گفت: همکاری با این شرکت تاکنون در مسیر مطلوبی قرار داشته و همچنان از تمامی ظرفیت‌های موجود ارزی و ریالی برای پیشبرد فعالیت‌های فولاد مبارکه استفاده خواهیم کرد.

وی با بیان این که همه ۵۰۰ شرکت برتر ایران به غیر از بانک‌های موجود در این فهرست و همچنین شرکت‌های بزرگ صنعت پتروشیمی، خودروسازی و دیگر صنایع کشور با بانک صادرات ایران همکاری دارند و ۲۵ درصد گردش مالی آنها توسط این بانک انجام می‌شود، اظهار داشت: شرکت فولاد مبارکه برای بانک صادرات ایران از اهمیت ویژه‌ای برخوردار



معاون نظارت بر بورس‌های سازمان بورس از آخرین جزئیات تغییرفصلی دامنه نوسان قیمت سهام در سال آینده خبرداد و گفت: با سیاست گذاری‌های جدید افزایش دامنه نوسان قیمت سهام در سال جدید انجام می‌شود.

محسن خدابخش در گفتگو با مهر از بررسی تغییر متقارن دامنه نوسان قیمت سهام تا ۱۰ درصد در شورای مشورتی سازمان بورس خبر داد و گفت: بر اساس سیاست گذاری‌های کلی و در راستای توسعه بازارهای مالی مقرر شد دامنه نوسان قیمت سهام به طور متقارن در هر فصل سال به میزان یک درصد از سال ۱۴۰۱ تعدیل شود.

به این ترتیب با توجه به حرف‌های شدن روند معاملات بازار سهام و همچنین رخدادهای سیاست

بانک ملی ایران در مقام یکی از حامیان مهم محیط‌زیست در کشور، رویکرد خود را در مسیر حفظ منابع طبیعی قرار داده به طوری که وظیفه ذاتی خود به‌عنوان یک بنگاه اقتصادی در اجتماع را کمک به حفظ محیط‌زیست و جلب مشارکت عمومی می‌داند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مسئولیت اجتماعی یکی از اصول بنیادین نظام مدیریتی در بانک ملی ایران است به طوری که در سال‌های اخیر تدوین برنامه‌های استراتژیک و هدفمند بانک در بخش مسئولیت اجتماعی به گونه ای است که از طریق آن بتوان به توسعه پایدار رسید.

ضرورت تکمیل پرونده‌های مالیاتی دارندگان کارت‌تخوان‌های بانک ملی

